
ZARZĄDZENIE Nr 5/2018 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 12 stycznia 2018 roku 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2018 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2017 roku,  poz. 1875) i art. 257  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz.2077) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

1. Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków gminy o kwotę 9.358,09 zł, z tego: 

 -wydatki bieżące 9.358,09 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.      

  

§ 2 

 

 
Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    31.741.391,67 zł 
 dochody bieżące:          30.496.639,92 zł 
 dochody majątkowe:           1.244.751,75 zł 
 
 2. Po stronie wydatków    41.717.637,67 zł 
 wydatki bieżące:          28.715.856,13 zł 
 wydatki majątkowe:         13.001.781,54 zł 
 

 
§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



 

UZASADNIENIE 

 

  

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy 

ogólne i celowe" o kwotę 2.358,09 zł rozwiązując rezerwę ogólną, jednocześnie zwiększając 
plan wydatków o kwotę 1.578,79 zł w dziale 750 "Administracja publiczna", rozdział 75023 

"Urzędy gmin" z przeznaczeniem na realizację projektu pn. "Rozwój e-usług szansą dla gminy 

Gryfów Śląski" oraz o kwotę 779,30 zł w dziale 752 "Obrona narodowa", rozdział 75095 

"Pozostała działalność" z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia przysługującego żołnierzom 

rezerwy odbywającym ćwiczenia wojskowe. 
 

 Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w 

ramach tego samego działu. 

 

Sporządziła: Anna Jankowska 

 

 


